关于《龙泉市废旧物资临时周转中心 1-11 号标的（含 11 间店铺

和 11 间办公用房）网上出租竞价项目》紧急变更公告

各潜在竞价人：

一、原龙泉市废旧物资临时周转中心 1-11 号标的（含 11 间店铺和 11 间办

公用房）网上出租竞价项目》（龙产权 2022（13）号）时间安排现变更如下：

原文件时间安排为：

网上竞价起止时间：2022 年 12 月 21 日 15：00 时至 2022 年 12 月 23 日 15：

00 时止（工作时间）。

现变更为：

网上竞价起止时间：2022 年 12 月 21 日 15：00 时至 2022 年 12 月 24 日 15：

00 时止（工作时间）。

二、产权交易文件中相关内容按以上要求变更，其他内容按《龙泉市废旧物

资临时周转中心 1-11 号标的（含 11 间店铺和 11 间办公用房）网上出租竞价项

目产权交易文件》（龙产权 2022（13）号）执行。

特此说明

龙泉市隆丰再生资源回收有限公司

龙泉市公共资源交易中心

丽水捷坤工程咨询管理有限公司

2022 年 12 月 21 日

	2022-12-21T16:47:11+0800
	丽水捷坤工程咨询管理有限公司
	514857059

	2022-12-21T16:47:38+0800
	龙泉市隆丰再生资源回收有限公司
	514858599

	2022-12-21T16:53:22+0800
	龙泉市公共资源交易中心
	514866062